
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 84/869/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.09.2025r.

w sprawie: akceptacji treści i wyrażenia zgody na podpisanie umowy o powierzenie grantu nr 11/2025 w ramach projektu
grantowego pn. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM Program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie
warmińsko-mazurskim” realizowanego w ramach Priorytetu 6 EDUKACJA I KOMPETENCJE EFS+ Działanie 6.3 Edukacja
Ogólnokształcąca Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2024 r. poz. 107 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść i wyraża zgodę na podpisanie umowy o powierzenie grantu nr 11/2025 w ramach projektu grantowego
pn. „POTRAFIĘ – DECYDUJĘ - DZIAŁAM Program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim” realizowanego w ramach Priorytetu 6 EDUKACJA I KOMPETENCJE EFS+ Działanie 6.3 Edukacja Ogólnokształcąca
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 84/869/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.09.2025r. (PDF, 50 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-084-0869-2025.pdf

